

REFERENCIA		ESTIMACIÓ	PREU	PREU	PREU UNITARI	PREU
HACH	<b>CONSUMIBLES, REACTIUS I PETIT MATERIAL</b>	UNITATS	UNITARI	TOTAL	OFERTAT	TOTAL
		ANUALS	LICITACIÓ	LICITACIÓ		OFERTAT
203832	Àcid Sulfúric, Solució standard 19,2 N (100 mL MDB)	1	29,79	29,79		
23141-11	Solució tampón de Cloro llibre para el analizador de Cloro CL17 (473 mL)	48	30,48	1.462,80		
23140-11	Solució indicadora de Cloro llibre para el analizador de Cloro CL17 (473 mL)	48	32,43	1.556,64		
22972-55	Polvó indicador DPD, llibre + total, 24 g	48	28,18	1.352,40		
CRI5221.99	Electrodo pH para medios difíciles (per quip laboratori GLP22)	1	301,30	301,30		
21055-69	Cloro llibre, sobres de reactiu en polvo, 0,02-2,00 mg/L Cl <sub>2</sub>	20	32,89	657,80		
21056-69	Cloro total, sobres de reactiu en polvo, 100/paquete, 10 MI	20	33,70	673,90		
21055-60	DPD, cloro llibre, vial de reactiu (recambio) para el dispensador Swiftest	20	68,66	1.373,10		
21056-60	DPD, cloro total, vial de reactiu (recambio) para el dispensador Swiftest	10	70,15	701,50		
2802300	Swiftest vial de reactiu y dispensador de DPD para la determinación de cloro llibre	1	148,35	148,35		
2427606	Cubeta de muestra, redonda de 1 pulgada, vidrio, 6 unidades	2	71,88	143,75		
246142	Estándar de turbidez de formacina, 4000 NTU, 100 mL	1	36,46	36,46		
LZW9710.99	Solució estándar de conductividad, 1413 µS/cm, KCl, 250 mL	1	14,26	14,26		
LZW9700.99	Solució estándar de conductividad, 147 µS/cm, KCl, 250 mL	1	14,26	14,26		
LZW9464.98	Solució tampón, pH 7,00, 250 mL	1	11,62	11,62		
LZW9465.99	Solució tampón de pH 9,21, CoA (Certificado de análisis) por descarga, 250 mL	1	11,62	11,62		
LZW9463.99	Solució tampón, pH 4,01, 250 mL	1	11,62	11,62		
2635300	Kit de estándares secundarios SpecCheck de cloro LR, DPD	1	155,25	155,25		
			<b>TOTAL</b>	<b>8.656,40</b>	<b>TOTAL</b>	<b>0</b>

REFERENCIA		ESTIMACIÓ	PREU	PREU	PREU UNITARI	PREU
HACH	<b>DESPLAÇAMENT I MÀ D'OBRA PER VERIFICACIÓ I CALIBRAT ANUAL</b>	UNITATS	UNITARI	TOTAL	OFERTAT	TOTAL
		ANUALS	LICITACIÓ	LICITACIÓ		OFERTAT
s/r	Verificació i calibrat anual equip Analizador de cloro colorimétrico CL17	3	281,60	844,80		
s/r	Verificació i calibrat anual equip turbidímetros de bajo rango 1720E	2	158,40	316,80		
s/r	Verificació i calibrat anual equip equip 8350 Sensor combinado pH, 3/4", analógico, para medios corrosivos	2	155,10	310,20		
s/r	Verificació i calibrat anual equip 2100N Turbidímetro de laboratorio	1	198,00	198,00		
s/r	Certificat calibració Crison 2200 Medidor de pH e iones GLP 22	1	78,10	78,10		
s/r	Certificat calibració Crison 3110 Instruments CONDUCTIMETRO GLP 31+	1	78,10	78,10		
s/r	Servei de reparació integral CL17	1	1364,00	1.364,00		
			<b>TOTAL</b>	<b>3.190,00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>0</b>

REFERENCIA		ESTIMACIÓ	PREU	PREU	PREU UNITARI	PREU
HACH	<b>FUNGIBLES PER VERIFICACIÓ I CALIBRAT ANUAL</b>	UNITATS	UNITARI	TOTAL	OFERTAT	TOTAL
		ANUALS	LICITACIÓ	LICITACIÓ		OFERTAT
5444300	Kit de mantenimiento del analizador de cloro CL17 (requiere montaje)	3	211,6	634,80		
1895000	Lámpara, GE 1630, para turbidímetros de bajo rango 1720D y 1720E	2	95,45	190,90		
SB-R1SV	Puente salino de repuesto para sensor pH, unión exterior, puente salino Ryton, Kynar	1	119,6	119,60		
2429149	Electrolito de pH de proceso, 0,5 L, para la serie APA	1	54,625	54,63		
Z08350=A=0000	8350 Sensor combinado pH, 3/4", analógico, para medios corrosivos	2	486,45	972,90		
			<b>TOTAL</b>	<b>1.972,83</b>	<b>TOTAL</b>	<b>0</b>

REFERENCIA		ESTIMACIÓ	PREU	PREU	PREU UNITARI	PREU
HACH	<b>COMPRA DE NOUS EQUIPS PER RENOVACIÓ</b>	UNITATS	UNITARI	TOTAL	OFERTAT	TOTAL
		ANUALS	LICITACIÓ	LICITACIÓ		OFERTAT
LPV445.99.00110	Pocket Colorimeter DR300, cloro llibre + total, con maletín	1	749	749		
8574400	Analizador de cloro colorimétrico CL17sc con kit de instalación con ajuste de presión por rotura de carga	1	4132	4.132		
LXV404.99.00551	SC 200 Controlador digital de 2 canales, 2x digital, 2x mA OUT	1	2095	2.095		
LXV404.99.00501	SC200 Controlador digital entrada 1 sonda digital, 2x mA OUT	1	1634	1.634		
DPD1R1.99	Sensor de pH en continuo Hach pH sc	1	1326	1.326		
LXV445.99.10122	Turbidímetro láser de rango bajo TU5300sc, versión ISO	1	2969	2.969		
LPV2200.98.0002	Multímetro de sobremesa Sension+ MM340, conforme a las BPL, para pH e ISE (Crison 2200 Medidor de pH e iones GLP 22)	1	1189	1.189		
LPV3110.98.0002	Medidor de conductividad de sobremesa Sension+ EC71, conforme a las BPL (Crison 3110 Instruments CONDUCTIMETRO GLP 31+)	1	965	965		
LPV442.99.01022	TU5200 Turbidímetro láser de sobremesa sin RFID, versión ISO	1	5668	5.668		
			<b>TOTAL</b>	<b>20.728</b>	<b>TOTAL</b>	<b>0</b>

**PREU TOTAL LICITACIÓ** **0**